¢

MOMUNES - Movimento de Mutheres Negras de Sorocaba
Fundada em 13 de Maio de 1997

CNP}: 03.778458/0001-64

Utilidade Publica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

Sorocaba, 10 de janeiro de 2020

Oficio n° 01/2020 /
A Secretaria da Cidadania .

Secao de Convénios e Parcerias

0O MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba, vém através deste, apresentar
. a Prestagdo de contas do Més de DEZEMBROQ/2019, indicando de forma detalhada a
aplicacdo do recurso recebido, na importancia de R$17.815,42 {dezessete mil oitocentos e
quinze reias e guarenta e dois centavos) para a realiza¢do do servigo de Acolhimento para
Mulheres acompanhadas ou nio de seus fithos menores de 18 anos, referentes ao Termo de
Colaboracdo/Fomento 2017/21620.

Para tanto seguem abaixo os documentos anexados:

1- Oficio n201/ 2020- Apresentacio de PRESTACAO DE CONTAS DEZEMBRO/2019;

2- Oficio n202/2020- Solicitacdo de pagamento do més seguinte ao de referéncia desta
prestacao;

3- Oficio n203/2020-justificativas

4- Relacdo de Funciondrios do més de referéncia de 2019;

5- Relatério de Execugdo Financeira

6- Certiddes Negativas;

7- Notas e recibos fiscais;

8- Relatérios de Atendidos e de Atividades; NS %g?g?h%&%%

9- Extratos Bancarios;

Sem mais, subscrevemo-nos

Att.
NG
ARIA
PRESIDENTE
Telefone: (15) 3211.1854 / 3359.4730
Rua: Belarmino Moraes Arruda, 185 Vila Jardini E-mail: momunes®hotmail.com
Sorocaba/SP - CEP 18044-080 soordenacactecnica@momunes.org.br

www.momunaes.org.br facebook.com/mmndesorocaba
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba
Fundada em 13 de Maio de 1997

CNPJ: 03.778458/0001-64

Utilidade Publica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

Sorocaba, 10 de janeiro de 2020

Oficio n2 02/2020

A Secretaria da Cidadania/SEClD/

“Secdo de Convénios e Parcerias

O MOMUNES — Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba, CNPJ 037.78458/001-64, vém
através deste formalizar a solicitag3o do pagamento do repasse mensal do més de JANEIRO
de 2020 ,referente ao Termo de Colaboragdo/Fomento 201 7/21620, assinado, na
importancia de R$17.815,42 {dezessete mil oitocentos e quinze reias e quarenta e dois
centavos), a ser depositado na conta corrente n217638-9 agéncia 6511-0.

Sem mais, subscrevemo-nos

Att,
PRESIDENTE
Telefone: (15) 3211.1854 / 3359.4730
Rua: Belarmino Moraes Arruda, 185 Vila Jardini E-mail: momunes@hotmail.com
Sorocaba/SP - CEP 18044-080 coordenaceotecnica@mamunes.org.br

www.momunes.org.br facebook.com/mmndesorocaba
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba
Fundada em 20 de Novembro de 1999

CNPE03.778.458/0001-64
Utilidade Publica Municipal: N2 6,159 de 29 de Maio de 2000

RELATORIQ DE EXECUCAD FINANCEIRA

ANENO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRQ SETOR - DEMONSTRATIVD INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAO/FOMENTQ

,ﬂ

ORGAD PUBLICO: PREEEFTURA MUNICIPAL DE SORUCABA ~ SECRETARIA DA CIDADANIA {SECIDE -~

DRGANIZACAD DA SGUEPADE CIVIL MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE 50RDCABA

CNPs: 03.778.458/0001-64

ENDEREGO E CEP: RUA DRESTES ANGELD COLO, 52 JD SAQ MARCDS SCROCABA/SP CEP 18056-470

RESPONSAVEL(IS) PELA QSC MARIA IOSE DE ALMEIDA UMA

CPF; 4 032.062.268-13

OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL: ABRIGO PARA MULHERES COM OU SEM FILHOS MENORES DE 18 ANOS

exercicio 2019 COMPETENCIA: DEZEMBRO

ORIGEM DOS RECURSOS {1): MUNICIPAL

DOCUMENTO NOMERD DATA VIGENCIA VALOR MENSAL ~ RS !
:r:frnc de Coiaﬁoragﬁo/chento n? 21520/2017 A1/07/2018 36/08/2019¢ RS 17.815,42
Aditamenta n¥ 216202617 01/07/2018 30/06/2019| RS 17.815,42
Aditaments ng PRORBOGALAD Q3/07/2619 30/06/2020] RS 17.815,43
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS [RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO RY VALORES REPASSADDS [RS)
RS 17.81542 20/12/2019 1270761 RS 17 815,42

{A} 5ALD0 DO MES ANTERIOR RS 3,235,49
(6) REPASSES PUBLICLS NO MES DE COMPETENCIA RS 17.815,42 /
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DS REPASSES PUBLICOS i 5,10
(D} OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AILISTE {2)

E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C+ D) 1S 71.056,01

il =

{F) RECURSOS PROPRIDS DA ENTIDADE PARCEIRA
[{G) TOTAL DE RECURSDS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (€ + F) L RS

21066011

{1) Fonte do recurse: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborzdo um apeso para gada fonte de recurso.
{2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

@{s) signatdriois), na qualidade da representantais) da organiza¢io:

MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

Vem ingicar, na forma abaixe detalhada, as despesas incorridas e pagas n2 competéncia de:
DEZEMBRO

bem como as daspesas a pagar no exercicis seguinte,

DEMONSTRATIVO DAS BESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALEDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADD - RS
Recwrsas humanos [5) DEZEMBRG 2019 RS 5.507,00 | o
Recursos humanus (5} DEZEMBRO 2018 R$ 5.500,00 |7
Medicamentos DEZEMBRG 2013 RS - f
Géneros alimenticios DEZEMHR(C 2019 RS 1.318,02
Gutros materiais de consumo DEZEMBRC 2019 RS £50,00 |-
Qutros servicos da terceirgs DEZEMEBRD 2019 RS 867,50 |
Locagdn de imévels DEZEMBRO 2018 RS 2.500,00 | "
Leayfes diversas DEZEMBRO 2018 RS -
Utilidades publicas {7} DEZEMBRO 2019 RS 810,36 |
Combustivel DEZEMBRO 2018 RS -
Bens e matarisis permatienies DEZEMBRO 2014 RS -
Qbras DEZEMBRO 7019 f$ -
R.E.F. Complementar DEZEMERO 2019 RS -
TQTAL DAS DESPESAS| RS 17.552,88

{5) Salirios, encargos e beneficios. (8} Autdnomos e pessea juridica, (7) Enesgla elétrica, Sgua e esgoto, gds, telefone e internet.
Qutras despesas apenas mediante autorizagio prévia.

DEMONSTRATIVQ DG SALDO FINANCEIRD DO EXERCICIO

{G) TOTAL DE RECURSOS DISPGNIVEL NO EXERCICIO RS 21.056,01
1} DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA ] RS 17.552,88
K) RECLIRSO PUBLICE NAG APLICADO {E— (1~ F)] ]S 3.503,13
L} VALOR DEVOLVIDO AD ORGAQ PUBLICD
M} VALOR AUTCGRIZADO PARA APLICACAQ NO EXERCICIO SEGUINTE [K-L) 75 3.503,13

Rua: Major Jodo Elias, 373 ~Soroaba—5P
CEP: 13060010 —VLCarvalho—(15) 3211-1854
esmail: momunes@hotmail.com




RELATORIO DE EXECUCAOD FINANCEIRA

REPASSES AQ TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORAGCAO/FOMENTO

RELAGAO DAS DESPESAS
DATA BO DATA DO ESPECIFICACAQ DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (RS}
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTOQ FISCAL RESUMIDAMENTE
02/01/2020 7/01/2520 NOTA FiSCAL ORGANIZAGAO GRAZIANG SSLTDA Outros servigos de terceiros RS = 667,50
27/12/2019 30/12/2018 RPA CATIA CILENE MARTINS Resursos hurnanos (6) R$ & 100000
27/12/2019 03/01/2020 RPA. VERA LLTIA MARIA PEREIRA GASPAR Recursos humanos [6) RS @ 1.000,00
31/12/301% 03/01/7020 HOLERITH CELIA TEREZA DE SOUZA Recursos Hurmanos (5) RS 5 L&58,00
2071242619 17/12/2032 HOLERITH CELIA TEREZA DE 50UZA Recursos Huanes (5) ) 74700
31/12/2019 30/12/2019 HOLERITH CINTIA MARIA DE CAMPOS LIMA PIRES Retursps Humanas (5) RS & 352500|F )
20/12£2013 17/12/2018 HOLERITH CINTIA MARIA DE CAMPOS LIMA PIRES Recursos Humanos (5) RS & 577,001
27712/2019 30/12/2019 NOTA FISCAL IDSLAINE HIPOLITO ASSiS Recursos humanos (6) RS & 1500004 4
27/12/2019 30/12/2019 NGTA FISCAL MARCHA MARIA DE ALMEIDA Recurses humanos 15) RS 5 1E00,00 i
27/12/2019 30/13/2019 NOTA FISCAL INSTETLITO PHYS) Recursos hurnanas {6) RS = 500,00 4
30/12/2019 070142020 NOTA FISCAL FAMIGLIA PAES E DOCES LTOA Géneros alimenticias B 467,70
16/12/2019 16/12/201% NOTA FISCAL SUPER MERCEARIA ID VERA GRUZ Géneros alimentitios RS @ 850,32 | ;
Ie/12/2019 07/01/2020 NOTA FISCAL SORQCABA GAS E AGUALTDA Qutros materiais de cansumo RS m 150,00
25/12/2018 26/12/2019 CONTA NET SORDCABA Litilidsdes publicas (7) R$ = 470,65 o
02/01/2020 07/01/2020 CONTA CPFL Utilidades piblicas (7) RS g 204,204/
14/01/2020 07/01/2020 CONTA SALE Utilidades puiblicas {7) RS s 14542
03/10/2019 03/12/2019 RECIBO ZIQLH JACDE IMOVEIS tocacdo de imdveis R$ & 250000
toraL RS 17.552 88

Deciaramos, na gualidade de responsiveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada peto Conselho Fiscal, comprova a
exata aplicagdo dos recursos recebidas para os fins indicades, conforme programa de trabalho aprovade, proposto ao Grg3o Concessor.

T, pa) Pus -
LOCAL e DATA: / N i Sor,ocaba],@d@ Janeirg de 2030/, . /]

o 3 /f%ﬁ”—'ﬁ/? o el ;f’;}frpfa,{ A 7 o o,
DIRIGENTE: i [\ - "/ MARRADSE DE ALMEIDA A 7 T
= o
{home, cargo e assinatura) V /
CONTADOR/NE CRC 1R 82 P JOAO CARLOS DE ARRUDA RIVERA / CRC 15P182143/C-& |

[nome, cargo e assinatura)




ariozoz0 MNota Fiscal de Servigos Eletrdnica ~

q
o
Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00004172
E NDA Data e Hora de Emissgo
SECRETARIA DA FAZE 02/01/2020 09:03:08
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codigo de Verificagio
b857b7bd
R PRESTADOR DE SERVICOS
L | Nome/Razio Social: ORGANIZACAO GRAZIANO SS LTDA - EPP
i CPF/CNPX: 50.825.603/0001-09 Inscricho Municipal : 000046444
1 , Enderego: RUA VICENTE DE CARVALHO, N°92 - VILA MARINA DIAS - CEP:18035-262
- | Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nore/Razio Socal: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
CPF/CNPI: 03,778.458/0001-64
Endereco: RUA MACHADOQ DE ASSIS, N°112 - VILA ABREU - CEP:18035-278
Municipio: SOROCABA UE: SP E—mg;lr: momunes@hotmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descrigdo: .
BERVICOS PRESTADDS REFERENTE AD MES DE DEZEMBRZIZUIS.
ributdvel tem Qtds} Unitario R Total RY
1?,\_ SIM ERVICOS PRESTADOS &/ 1} ssy,sgl 667,50
J.jf;?r
Page com Recursos Municipais | SIAS /
f ~pl n JaTe ety
Termo de calaboragdo n° 21620/2017 J
RS ©O7 50 '
=TS
~~ PI5 (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): JR (1,5000%): CSLL (2,0000%}:
RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 { R$ 0,60 RS 0,00
_ VALOR TOTAL DA NOTA =R$% 567,50’
valor Total das DeducBes: Base de Calculo; Aliquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 RS$ 667,50 0,00% R$ 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéngia da Nota Fiscal: 01/ 2020 Tributacio: TRIBUTAVEL FIXO
Local da Prestac@o do Servign: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Recothimente: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR A
CNAE: 692060160 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE ,J’
Servico: 1719 - Contabilidade, inclusive servicos técnicos e auxiliares.







Ve

07/01/2620 - 10:35:03
651108511 200c4
FI NCIA

DE CONTA COERENTE P/ CONTA COPRENTE
CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHEERES NEG
AGENCIA: 6511-0 COMTA 17.638—9A/'
DATA DA TRAMSFEFENCIA 07/01/2820
NE. DOCUMERNTO 550.181.600.066.497
VALDH TOTAL £67,50
Ehxkkx  TRANSPER
CLIENTE: ORGANIZ ZIARO S-5
AGENCIA: 0191-0 CONTA: £5.4%7-9
NR. DOCUMERT 556.511.000.017.628

NR . AUTENTLCACAD

9.814.CB5.5C3.36F.C8Y)

Transagho efetuada com sucasso por: JBS26890 CELIA TEREZA SOUZA.

8~



Empresa : 59 - MOVIMENTO 14
DE MULHERES NEGRAS D 7
ES
E:“Cﬁf?ﬂ RUA Orestes Angelo Colo, 62 OROCABA  Daia do servigo : 27/12/2019] RECIBO DE
RecebiCdEg: - ,?13; :3.453/0001-64 Centro de Custo : PRESTACAO
sa acima i i
\(,rum i reais) identificada, pela prestagio de servigos abaixo relac:onados a lmporta d Sl
erba | Descrigéo ncia de R$ 1.000,00
30 { Honorario Autdnomo Referéncia
& Vencimentos D
9105 | Inss Contribuinte Individual 1.123,59 gecontos
11,00
’ 123,59

&

Pago com Pagursas Municipals/ SAS 7 f
Tﬂr Mo & Claboragio n°2 6&@'20?7 f

RS 1.0,
&?;%‘2:
] 1.123,59 123,59
— | Liguido >>> .
Nome : CATIA CILENE MARTINS 7 4 -
CPF: 118.404.038-96 ) neenes
Pl ¢80 do INSS: 123.20663.21
zgROCABA, 27 de Dezembro de 2019. | B
sie recibo d
eve ser guardado durante 10(dez} anos para efeito de fiscalizaciio
X Assinatura

sTsee - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BEASIL
¢7/01/2020 ~ AUTO-ATERDIMENTG - 18:00:45%
6511006511

COMPROVANTE DB PACAMENTO ELETRONICO

PACADOR: MOVIMENTC DE MULHERES MEGEAS U

CHPJ: 03.778. 458/0001-64

FAVGEECIDG: CATIA CILEWE MARTINS

CPF: 118.404.038- -96

AGENCIA: 2%23-8 - ALEM DONTE 5F
CONTA: 35.850-8
DATA DE PAGAMENTO: - 30/12/2019
VALOR CREDITADRO (RS} 1.000,00.2
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Empresa : 59 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA Data do servigo : 27/12/2019

RECIBO DE
Endereco : RUA Orestes Angelo Colo, 62 PRESTAGAC
CNPJ/CEI : 03.778.458/0001-64  Centro de Custo - DE SERVICOS

Recebi da empresa acima identificada, pefa prestacio de servigos abaixo relacionados, a importancia de R$ 1.000,00
_{um mil reais)

Verba | Descricéo Referéncia | Vencimentos Descontos
30 | Honordric Autbnomo 1.123,59
9105 | Inss Contribuinte Individual 11,00 123,59

Pago com Recursos Monic: “Q*SI SIS
Tema de coaborn ot 2202017 | -
ny_ 4 2109 ;OO Sraig N
— S . 1.123,59 123,59

Liquido >>> |~ 1.000,00 -~
J

Nome : VERA LUCIA MARIA PEREIRA GASPAR Inscrigio do INSS: 128.63176.24.4 je
CPF: 220.529.628-08 e
3OROCABA, 27 de Dezembro de 2019. ~
zste recibo deve ser guardado durante 10{dez) anos para efeiio de fiscalizacio. Assinatura

SISBB ~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

07/0172020 - RUTOATENDIMENTO - 1B.0O.45

5511046511 SEGUNRDA VIA 0006

COMPROVANTE DE TRANSFERENCI:
COMPROVANTE DE

TED ~ TRANSFERENCIA ELETPONI“A 9 IVEL
CLIENTE: MOVIMENTC DE MDLHEF

T AGENCIA: 6511-0 CONTA: 7 638 9

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

EMETENTE : MOVIMENTO OE MULHERES NEG
BANTCO: 033 - BANCO SANTANDER (BEASIL) S.A.
BAGENCIA: 3726-5 - TABORO DA SERFA

CONTA: 1.092.261-3

FAVORECIDO: VERA LUCIA MARIA PERVIRA GASPAR -
CPE/CRB: 220.529.628-08 ) S
VALOR: RS 1.000,00

DEBITO EM: 03/01/2020

DOCUMENTO: 010302

AUTENTICACAQ SISRB: C.6B7.BE2.BAB.CES. 1E3




S5ISBE - BSISTEMA DE IRFOEMA BRNCO DO BBEASIL
0770172025 - AUT ENDIME - 18.,00.45
£511006511 0658
ICA DISPOHIVEL
‘ES NEG
17.632-9
DITS EM CONTA
: MOVIMENTO DE MULHERES NEG
: 033 - BANTO SANTAMDER ({BEASIL} S.A.
) CIA: 3726-5 - TRBLAD DA SEFFA
oA 1.0592.261-3
VORECTIDO:  VEFRA LOUCIA MARIA PEFPEIRA CGASPAR
CPE/CNPJ: 22G.529.628-03
VALOE: RS 1.000,G60
DEBITO EM: 03/01/2420
DOTIMENTO: 010352
AUTERTICACAD SISHR C.E€RT7.RE2.022B.CEG.4E3

A,
e



58-MOVIMENTO OF MULHERES NEGRAS OF

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALABID

RUA Orastes Angeio Calo, a2 fans
CHPJ: DR.778.458/0004-84 - EesseTo SOROCABA
Casige Nome do Funtiondio Referente més: 1212019 |
S-CELIA TEREZA DE S0OUZA
et ABOISIENTE Sortt err o s e e oo :.f!mj::iﬁeefzm? PIS: 107.47201.92.4
Céa DESCRICA RN SR ATETT DO
IGAD i 5 i
H Referéngia Vencimenios Doy :
—— T SSCORIOS
5 Saldrio Menssliat !
15 | Adic. Tempo de S | s 180349
80 | Amedondamanio Provento Fotha : 60 18.03
511 MBS 35 041 i
‘ 2.5 5
| : 153,93 '
E H
|
Pago com Recursos hiunicipais / SIAS s |
- ; : 5 n o :
I Termo de colaboragdo n® 216202 17 *
RS_1.659%,.00
AGENGIA - Tolel de Vencimantos | Total 2e Desconios ~1 -
CONTA: - ?.821:93 183 0% /
—_ Yalor Liguide - |
SA s _ quice §.658
- S FGTs FGTS MES BASE CALC. BaF a
2152 182152 14572 e
SR g

OUHARSTER &Y =

£ FYNCRE Palh § Tl (1T e Far
COVALOR LU LE

P | Assinatura do Funciondrio:

Cl-Visual Praciice - QRBAMIZACAD GRAZIA

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

SISEB -
07/01/2020 - AUTOATENDIMENTO - 18.00.45
§511006512 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRARSFERENCIs
COMBROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA HLETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG
AGENCIA: §511-0 CONTA: 17.638-9
TINALIDADE: 01 CHEDITO EM CONIR
SEMFTENTE : MOVIMENTO DE MULHEFES NEG
BRNCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCTRA: 8073-X - SOROCABR/COROREL WOSUEIRR

CONTR: 14.904-2 ‘
FAVORECIDD: CELIA TEREZR DE SOUZA e
CPF/CHPT: 005.596,198-32 _ A
VALOR: R$ 1.688,00 °
DEBITC BM: 03/01/2020

DOCUMENTO: 010301

AUTENTICACAD BISBB: 7.BE4.20B.CEB.BAC.1AB




4,7
S8-RROVIBERTO DE MULUERESS KEGRASDE
HECIBG DE pA E SALARS
RUA Orestss Angelo Cola, , B2 18086-570 soziii;ﬁg i ?
CNPJ: 08.778.458/0001-84 )
Codigo Nome do Funcionano Selerento mas: taf0is
8-CELIA TEREZA DE SQUZA
) Adm: 0/oRi20497 PIS: 10747201 87 .4
— F: npdal ASSISTENTE S0Cial CPF: 005 506 188-38 CTPE 48277 00444 RG “f‘“‘:ﬁ‘-';“ﬂ -
- ! Seer 5 TR AT |
! RICAD ! Referncia Vencimenios Desoaridos
50 13° Saiaria :
&1 13% Adicionals i ;zgz el
90 | Amedondamenis Provento 13° i - i i
43 i Dede it Asdt | 0‘18
Desuonta Ag i 1200 | ; G143 !
a1 [LN.G.S. 13° 8alz f 9.0 ; S f
% Rb g 163,83
!
! |
’
z |
] ; |
i D PP, ; | |
- ragn com Recursos Municipas / SIAS | |
. Tesrrm o ¢ g | |
4 Termo de colaboragdo n 216202017 /
| 1
: K
LR YUY oo -
} E_"" E
~ T !
— ! Telal de Vendmentoe Total de Descontos
onTA NLGIAL 1.821,7D 1.074,70
S— S— _ Valor Liguido - 747,00
.y ) = FGTS FGTS MES BASE CALC. IRRF ’
2,49 1.657.50 475 72,88 e
LELLARD TER RECEEDG & VALORLIQUILD DESTE RECED, — T
P Assinatura do Funciongrios
3T - Visual Practice - ORGANIZACAO GRAZIAND
T e
—— i
o~ SISBE - SISTEMA DE INFORMRCOES BANCO DO RBRASIL
07/01/2020 ~ AUTORTENDIMENTO - 18.00-44
6511006511 SEGUNDA VIA 0ao3

CCHMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETECNICA DISPONIVEL
CLIERTE: MOVIMENTG DE MULHERES NEG
AGENCIA:; 6511-0 CONTA: 17.638-9

FINALIDRDE: 01 CREDITC EM CONTA

FEMETENTE : MOVIMENTO DE MULHERES REG
BANCO: 341 — ITAU URIBARCGC 5.A.

AGENCIA: 8073-X - SOROCABA/CORCHEL NOGUEIRA

CONTA: 14.904-2
FAVORECEDO: CELIA TEREZA DE SQUZA
CRE/CNPY: 005.596,188-39

VALOR: RS 747,00

DEBITO EM: 17/12/201%

DOCUMENTO: 121702

AUTENTICACAD SISEBR: 7.046.435.607,4BD.EEF




58-MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE RECIBO DE FAGAMENTO DE SALARID ]
RUA Orestes Angela Cufo, ,82 13058570 SOROCABA
CNP.J: 03,778 458/0001-64 Referente més: 4212818
Cadigo Nome do Funciongric s
48-CINTIA MARIA DE CAMPOS LIMA PIRES -~ Adm: 021082513
Fupgac: SUPERVISOR(A) TECHICO CPF: 280887 93855 CTPS: (087275 60238
Cod BESCRICAC Referdngia Yencimentos Dezconios ;
5 35,00 4.115,00
an avento Fotha 0,33
ot | INSS. 11,00 452 85
81 1R 15,0 : 137,53
_ 590 £or - mialeata ‘f
- Pago com Recursos i inais / SIAS
T o
| 150 de colaboragdo n° 21620175147
| RS_3595 e &
i -t
AGENCIA: - P
A - Valor Liguido - 35250077
SAL. BASE SAL. INSS FGTS FGTS MES BASE CALC. IRRF T
£115,00 4.11509 441500 529,26 328347
= - .
/ :
~Visugl Practics - ORGMHZACEO GRAZIEND B

3ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
G1/01/2020 - AUTOATENDIMENTC - 18.00.45
&511006511 SEGUNDA VIR Gao2

COMPROVANTE DE TRANSFEHENCIn
COMPROVANTE DE
TED ~ TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
"CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG
AGENCTA: 6511-0 CONTA: 17.638-9

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

. BEMETENTE : MOVIMENTC DE MOLHERES NEG
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 6848~9 - SOROCABA/XV DE NOVEMBRO

CONTA: 6.453-8

FAVORECIDG: CINTIA MARIA DE CAMFOS LIMA PIRES
CPF/CRET: 280.887.938-58

VALCE: R$ 3.525,00
DEBITO EM: 30/12/2019

DOCUMENTO: 123002

AUTENTICACAO SISBB: 5.061.E4E.220.93B.R4F




59-MOVIMENTU DE SIULHERES NEGRAS BE
RUA Drestas Angelo Colo, L 82
CNPJ: D2.778.458/0001-54

RECIBU DE PAGAMENTO DE SALARID
18056-570 SORQCABA
Referente més: 13/2018

Cédige Name do Funcienéric
45-CINTIA MARJA DE CAMPOS LBIA PIRES

Adm: 0Z08/2019 PIs: 127.51054.24.7

Funggq QUPERVISORAY TECKICO CPF: 220 887 035.58 LTPS: GOR7275 40236 RE 282515722
Cad DESCRICAD Refaréncia Cestonlos
50 | 13° Salgrio B0 1.371,67
a5 Arredondamernto Provento 18° [R=8
44 | Desconto Adlo. 13° 4,60 £85 84
&t LRE.E. 15 Suléin i ERY 1G,7R
- pn,ﬂ,"{ fi l“v ’Jecg !'SDQ M:;f“{:;} % ,S!AS
i ' ;
b i A e » } i
. TG Go L..:..¢Cf§ aon ' 216 26[0114
&2
| R3 533 QD _ ;
' Total de Vencimsnios | Tolzfde Dasconios
AGENCIA: - 1.372,57 F85,87
ZONTA: - Valor Liquido - 577,00
SAL. BASE SAL. INSS FGTS FGTEMES BASE CALC. IRRF
4.115,00 1.261.84 BA% 83 54,85 B2 76
GUCLARD TER RECERIDS OVALOR LIGUIDD TERTE RECIE S,
{7 Assinaiura do Fundiondtis:
3 -Visual Practice - ORGANIZACAQ GRAZIANG
T ——e e e — .
SISER - SISTEMA DE INFORMACCRS BRRECO DO BRASIL
. 07/01/2020 - AUTOATERDIMENTO - 18.0G0.24
65110065711 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENGIA
COMPROVANTE DE
TED — TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: MOVIMENTO DE MUL HERES NEG
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 17.8638-9
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : MOVIMENTO DE MIYLHEERES MEG
BARWCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 6848-9 - SOROCABA/XYV DE HOVEMBED
CONTA: ©.453-8 L
EAVORECIDO: CINTIA MARTA DE CAMPOS LIMA PIRES /:-*’f
CEF/CHPT: 280,.887.938-58 ff
VALOR: RS 577,00

DEBITQ EM: 17/12/201%

DOCYUMENTC: 121701
AUTENTICACRO SISBB:

A.8D1.CE2.118.E2F.AF3




Nota Fiscal de Servigos Eletronica

07/01/2620
A o
,f_bf?
Niimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00000022
AZE A Data & Hora de Emissdo
SECRETARIA DA FAZEND 27/12/2019 14:17:14
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificacio
13202bc8
vvvvvvvvvvvvvvvvvvv PRESTADOR DE SERVICOS
Q’:j MNome/Razdo Socialt IDSLAINE HIPOLITO DE ASSIS 34411196816 ME
| CPF/CNPI: 29.605.431/0001-63 Inscrigio Murnidipal : 006356775
Enderego: RUA MARQUES DE PARANAGUA, N°9§ - -1 - VILA PORCEL - CEP:18050-270
% Municipio: SORGCABA ur: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Sodal: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
CPF/CNPI: 03.778.458/0001-64
Endereco: RUA BELARMINO MORAES ARRUDA, N°185 - BAIRRO VILA JARDINI - CEP:18044-080
Municipio; SOROCABA UF: SP E-mail; momunes@hotmail.com
DISCRIMINACAC DOS SERVICOS
Descricio;
PRESTADADCRA DF SERVICD (CUTDAISIRAY
rributével  [item Qtdel  Unithrio RS Total R
.—SIM  IPRSETADDRA DE SERVIO (CUIDADORA) 1 1500,004 1.500,0
P20 com Reaursos Municizals [ SIAS
.. . " = ) P Y TaPiati
Tarro de colabaragdo n° 2182012017 |
3
=D
-~ PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): TNSS (0,0000%): 1R (0,0000%:: CSLL (0,0000%):
RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R% 1.500,00
Valor Totzl das DedugGes: [Base de Calcudo: liquota: alor do I55:
R$ 0,00 R$ :!..500,0 0,00%! R$ 0,00
QOUTRAS INFORMA‘;ﬁES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 12/2019 Tributeciio: TRIBUTAVEL MEE
Local da Prestagdo do Servics: SOROCABA/SP Incidéncia; SOROCABA/SP
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELC PRESTADOR
CNAE: 871230000 ~ ATIVIDADES DE FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA DE APOTO E ASSISTENCIA A PACIENTE NO DOMICILIO
Servigo: 0421 - Unidade de atendimento, assisténcia ou tratamento mével e congéneres.




30/712/2619 - R¥MCO DO BRASIL - 10:01:42
651106511 SESUNDD VIA 00G2
s 'E DE TRANSFERENCIA

DE B WTE P/ CUNTA COEEERTE
CLIEWYE; MOVIMENTIO DE MULE
AGENMCIA: 6511~0 17.638-9
D2TA DA TRANSFERENCIA 3G/12/72019
NR. DOCUMENT 552.923,000.208.521
VALOE TUTRI 1.560,00
Fok &k : ERIDC PAPA:
CLIENTE: ATRE HIPOLITO ASSIs
ACENCIA: 8 Z2U8.521~6
NR. DOCUMENTO aG9,017.e38

NR.AGIENTICACAD 1.8F1.9R2.E53.467.D4A



07/01/2€20 Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica

Prefeitura de Sorocaba

Nimero da Nota
00000905

SECRETARIA DA FAZENDA

Data e Hora de Emissdo

27/12/2019 13:49:21

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

Chdigo de Verificagio
e18566d6

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razfio Social: MARCIA MARIA DE ALMEIDA 58983610859
CPF/CNPI: 34.133.844/0001-22

Municipio: SOROCABA UF: SP

InscricEo Municipal 1 600382220
Endareco: RUA JUVENAL GONCALVES LOPES, N924 - JARDIM BARBARA-SANTA - CEP:18053-361

TOMADOR DE SERVICOS

Moime/Razio Social: MOVIMENTO DE MULHFRES NEGRAS DE SOROCABA

CPF/CNPI: 03.778.458/00601-64

Endereco: RUA BELARMING MORAES ARRUDA, N°185 - BAIRRO VILA JARDINI - CEP:18044-080

Municipio: SOROCABA Ur: SP E-mail; momunes@hotimail.com
DISCRIMINAGAOD DOS SERVICOS

Descricdo:
[PRESTATALORA DE SERVIGD {DNALIRA)

[Tributavel
.5

[tem
PRESTADADORA DE SERVIGO (CUIDADORA)

g
ricl

nais [ SIAS

‘WJ
§

~

ecursos M
celahoracio n® 21620120

-

a0 ¢om R

Pag
Tsmad

Q

A

Unitario R
1300,

Totaj R
1.500,00;

INSS {0,0000%):

~=. PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%):
: R$ 0,00

R$ 0,00 R$ 0,00

R$

IR {0,0000%):

CSLL {0,0000%):
R$ 0,00

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.500,00

Vaior Total das Dedugﬁeé: Base de Calculo: olﬂh‘quota:
R$ 1.500,0

RS 0,00

0,00

alor do ISS:
_ R$ 0,00

QUTRAS INFORMACOES
Tributacio: TRIBUTAVEL MEI
Incidéncia: SOROCABA/SP

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 122019
Local da PrestagSo do Servico: SOROCABA/SP
rReminimento; ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

Servico: 0421 - Unidade de atendimento, assisténcia ou tratamento mével e congéneres.

CNAE: 871230000 - ATIVIDADES DE FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA DE APOJO E ASSISTENCIA A PACIENTE NO DOMICILIO




s



.,

30/12/2619 - (0142
65116511 0001
COMEF
DE CONTA
CLIENTE: MOVIMENTO DE MULEEPES NEG
AZENCIA: €511-C CONTA: 17.838-9
30/12/2019

CLIENTE: MARC
RGENCIA: 62£2-0
KR. DOCUMENTO

556.

56,

962.000.019.476
1.500,00

19.476-X
511.G6400.017.628

NR.AUTENTICRCRD B.3C4,

BF3.6B1.460.%03



07/0112020 Nota Fiscal de Servigos Eletréinica

Niimero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00000361
Data e Hora de Emisslo
SECRETARIA DA FAZENDA 27/12/2019 15:18:16
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédige de Verificagio
647c0097
PRESTADOR DE SERVIGCOS
foo 1 NomeRazio Social: INSTITUTO PHYSI LTDA EPP
: | CPF/CNPX: 19.,278,037/0001-04 Inscrigio Municipal : 060330108
| Enderego: RUA BARAQ COTEGIPE, N°457 - VILA MARTHA - CEP:18040-420
i Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVIGOS

Nome/RazZo Social: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

(CPF/CNPD: 03.778.458/0001-64

Enderago: RUA ORESTES ANGELO COLO, N962 - JARDIM SAO MARCOS - CEP:18056-570
Muricipio: SOROCABA UF: SP E-mail: momunes@hotmail.com
DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS

Descricio: . )
EiiSSEG DE NOTA FISCAL REFERENTE A PRESTAGAD DE SERVIGDS FM ATFMITMENTUS PSICOLOGINDS
REF.: 122015,
Tributével  fitem Qtde]  Unitario RY] Total R
] TENDIMENTOS PSICOLOGICOS 500,00} 500,0
Pago com Recursos Muricipais / SIAS
" PR N e A g 0 :
Terma de coiaboracdo n 216zu,f.4011jg
RS 500,00 i )
PIS {0,6500%): (> COFINS (3,0000%): INSS (0,0000%): 181,2000%): CSLL (1,0000%):
R$ 3,25 R$ 15,00 RS 0,00 =~ R$§ 6,00 R$ 5,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 500,00
\Valor Total das Deduicfes: Base de ?Ecu!o; O!Ah'quota: l\/alor do ISS:
R$ 0,00 _ R$ 500.0 4,00% R$ 20,00
7 OUTRAS INFORMAGOES
Més de Corapeténcia da Nota Fiscal: 1272019 Tributacsio; TRIBUTAVEL
Local da Presiagdo do Servign: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/JSP
Data de vencimento do ISSQN referente 4 esta NFSe: 10/01/2020 Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 872049900 - ATIVIDADES DE ASSISTENCIA PSICOSSOCIAL E A SAUDE A PORTADORES DE DISTURBIOS PSIQUICOS,
DEFICIENCIA MENTAL E DEPENDENCIA QUIMICA E GRUPOS SIMILARES NAQ ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

Servigo: 0417 - Casas de repouso e de recuperagio, creches, asilos e congéneres.







O BrASIL
- 18.00.45
a4

SIERE - SISTEMA
01/01/2520 ~ Al
6511046511

i‘jICA DISPUNIVEL
CLIENTE: !"EC‘VIMFW o} DE MT}LHH-‘_,;J KEG
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 17.638-9

CPU(“NPJ 19. 278 037/wu1 c4
VALTRE: RS 500,00

ERITO EM: 34/12/2519

7.0B1.DOC,130.505.058

Y



-, AESEDOCESLTDA | DANFE |- i
T eARaERED mocrareeo s B AUV
-0 DA NOTA FISCAL !
AVENIDA SALVADOR MILEGO, 730 ELETRONICA
i 0 - Entrada CHAVE DE ACESSD _
JARDIM VERA CRUZ 1 - Saida 1 3519 1260 3716 6300 0144 S500 1000 0009 0910 0000 3877
SOROCA N° $06.000.909 .
SP A . . o .
TEL/FAX: 1532211338 SE . 1 Consultz do autant:l:z.;u: ne pertal nscioval
CEP: 18050010 | pOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERAGAC PROIODCOLG DE AUTORIZAGAD DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEL 135200800527585 - 02012020 08:55:40
DNSCRICEO ESTADUAL [HSCRICAQ ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA TNPI
669194430119 60.371.663/0001-44
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMIVRAZAG SOCIAL CHEVCPR DATA DA EMIESAQ
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA 03.778.438/0001~64 |30/ 12/20}9{
I AT BATRRCDISIRITO CEP DATA DE SAIDAENTRADA
IRUA BELARMING MORAES ARRUDA, 185 VILA JARDINE 18044080 130/12/201¢9
MEBICBI0 FONEFAX ur DNSCRICAD ESTADUAL HORA DE SAlDA
SOROCABA (015)3359-4730 (|SP 08:54:26
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE KOMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULC IOMS ST Valok DOICME SUBSTITUICAD | VALOR TOTAL DOR PRODUTIS
0.60 0,00 0,00 0.00 467,70
VALOR DOFRETE  [VALOR D0 SEGURD DESCONTO DiTRAS DRSTESAS AUESHORIAS | VALOR D0 191 YALOR APROX DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NCTA
00 0,00 0,00 6.00 0,00 73,76 467,70
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZRO SOCTAL FRETE FOR CONTA | CODIGD ANTT PLACADOVERTLO | UF | CNPECEF
' g-Sem Frete
ENDERECO MUHCIRIG UF | INSCRICAC ESTADUAL
QUEANTIDADE ESPECIE MARUA NUMERAGAO FESD BRUTD PESD LIPIDC
DADOS DO PRODUTO/SERVICD
sy . I " . - - ; 1AL § o ALIQUOTAZ  [VATOR ATROY
;'E_m_ TESCRICAC I DGR 1 ?‘SK? sondorerf oo §ocoem ':m%:m DESC m mowie s [ vatomions uatoa s Lot DT
e
WA | BAG FRANCES ENTREGA 4._.4»’”’ wegmoent 6 00f Siezt Ko b ossms | oTmon ]ooo 457,70 i 500 900 o0 | oo 75
&”&1’{;}
.

™

20 com Recursos Hunicais (SIAS 7

~ i
Termin de colaboragdo n° 2162 U,f'2017 ]
- " s -f‘.-'i-‘
CALCULO DO ISSQN 1o3 19
PN ECRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERAVILCS BASE DE CAUCITE O DO IES0N VALOR DO ISR
0,00 0.00 0.00
DADOS ADICIONATLS

INFORMAGOES COMPE.E%TAE.:S

{ENTO BMITILD FOR HME G EPP OFIANTE PELD
FISCAL LR IFI. EEBAL

DE B 0,00 & I8

Apsox Trikutos Tedengis RS 19-64 {425

is & 56.12 {12.90%} Fonke: IBPY

RESERVADO AQFISCO

o

Lo I ]
[ E‘m 1] Va‘i
irutss Eztadua




SISER - SISTEMA DE
07/G1/2020 - AT
6511306511

ENDIMENTO -
ZUNDA VIA G005
COMPEIVANTE DE TRENSFERENCIA
COMPRCVANTE DE
TED — TERHSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHEERS NEG
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 17.632-9

DE: 01 CREBITOD EM CONTA

MOVIMENTO DE MULHERES NEG

0 SANTEMDER (BEASIL) S.A.
04£8-5 ~ CERGESP/SCRICABA

13.001.771-0

EEMETENTE

CRECIDO: FAMIGLIA PAES E DOCES LTDA
CPE/CNBI: 60.371.663/0001-44

467,70

ENTO: 010701

AUTENTTICACAD SISEH: T.8€C.92C.CBE.DES.BZC




R;‘.CEBEMdSDESUPERMERCEARMJARMVERACRUZLTOSPRODLHOSGONSTAMTESNANDTAFESCALWCAD\AAOLADO NF-2 U\Ux
DATA DE RECEBIMENTO ENTIFICACAD E ABSINATURA DO RECEREDCOR e 2142 Zéb
IR SERIE 1 - PAGINA 112
SUPER MERCEARIA JARDIM VERA CRUZ LT
CONTROLE DO FISCo
DANFE , —
RUA JOSE TOTORA 38 CENTRAL PQ D e ot da i {' H l ! " Egi
Sorocaba, SR i i ] |
GEP: 18.851-005 - FONE: {15)3221-2523 B - ENTRADA
1 -sAIDA CHAVE DE AGESS0
N° 4142 3519 1264 7411 8800 0169 5500 1000 0041 4211 6094 2459
SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
PAGINA H2
(TR D CAERNTIn www.nfe.fazenda gov. br/portal
| VENDA GIGUPOM FISCAL ou no site da Sefaz Autorizadora
m&mz DAL IRSCR EST DO SUSET TRIBUTARID farin g
669.106.803.110 ] 154.741.18%8!}1—69 PROTOQCOLO DE AUTORIZACACQ DE LSO
135190953693604 - 16/12/2019 09:42
DESTINATARIG/REMETENTE pd
HAE/RRIZD £ )/ CNRJ/LRF WA EMT S ARy
MOWMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA 03778458000164 16/1202019 - 09:41:00
ENDERECH BAIRRG/DISTRITO
RUA ORESTES ANGELO COLO,62 [JARD!M SAD MARCOS L18 056-570 //
MIMICIDID R/ TAY '3 IRECRICAD ESTADGAL
{15)32329-402 ) ISP ]
FATURA '
Fan
CALGULO DO IMPDSTO .
[BASE BE CATGEs b 1009 = BARE CAILULO 105 8% VRLOE TEWS ST VALCR. TOTAL 108 PHOUZTos
401,52 I 45,56 0,06 4,00 850,32
VALDE DO FRETE VALOR, [0 EESEpD LEICUNI0 CUTRAS DESPESRS VALOR DO IBT VALGR. TWEAYL, DA FOTA
0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 850,32 1
TRANSPORTADDRAIOLUMES TRANSPORIADOS B .
PALAD §GCIAL FFETE FOR COFTH fcmmcr ANTY ‘l‘mlm i3 [k 35
SYom Erate
BEEREL HATCEr TG i3 THEAICED SETARE ]
COANT AT TEPECIE ‘[ﬁm MEERACIO Tpaso ERDTO FESD LACWIDD
BADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CED TROT {EERRICRS POS FRLOUTOS/ BERVIGOS W oST | CFeD IR UIDE]! VIR TMITARIQ VLR TOTAL RESC BC ICwsf VIR roms|  vim zox ‘;!;g Ni;izl
141656 |BAETE - B o2013000 | o0 | 5529 | K 2,556 18,9500 55,00 0,60 S5,00 6,05 s00l 1100 oe0
14185 |B§ETE . axotzons | oo | 5909 | KG 2,559 18,9960 48421 050 4342 533 2,00} 11.00| 000
151636 |BSETH i 070136 | 050 | 3509 | KaG 3,246 18,5900 61,64 0.00 &5 54 5,78 a,00] 11,00 H60
43062 A COYA COM SOBRECOXA 0071300 | pan | 5020 | KG 3608 T.59%0 28,93 0,00 24,83 3,17 0.060{ 1,00} 000
M52 A COXACOM SOBRECOXA 7. G2671300]1 000 | 3929 ] KG 3402 25900 27,20 200 27.20 2,59 200[ 11,001 a00
145042 1A CORACOM SOBRECORA 7 T O | 5929 | KG 3,154 75560 25,04 0,00 25,04 275 o008 11.00] aon
151988 {B.CARNE MODAKG P FWTIe]| 6 | so | wa 2,952 15,551K3 47,00 050 47,20 5,19 0.00| 11,00 000
131988 | B.OARNE MOIDA Ko o 02071400 ) 600 | 5808 | KG 2,39 15,990 38,31 0,00 38,31 4,21 00! 106] ooo
151988 |B.CARNE MOIDAKG ; 62071460 | 060 | 5930 | KG 3,120 pER 49,52 GO0 1992 548 0001 11,00] 0,00
11597 | AURGRA LING, CALABRESAKG ” . 16010800 | psn | 5920 1 KG 5052 15,7900 71 .00 60 0,00 000! 000! 000
15976, | AURDRALING. CALABRESAKG - 16050060 | 080 | 5528 I KG 5,038 15,900 79,55 0,00 a6 0.00 00! 060l 9,00
141560 | AURORA SALSICEAKG ) LERE00N0E 060 ] 5939 | EG 6,090 75900 4856 000 9,00 0,60 088; 008l ooo
141611 JAURORA LINGUICA TOSCANAKG - 160000 | 160 | 59729 | KG| . 5040 125500 6547 o, 8,00 1L 1] aen; oonsy oo0p
141681 |AURORA EINGUICA TOSCANAKG,. 1m0l fase | 5009 | KG 5,044 12,9950 55,52 0,00 0,00 0,40 a00] 0.00] D00
145967 JQUALY MARGCSALS60 " 5171000 | o0 | 5929 | UN 1,008 4,950 4,99 0,00 459 .50 060 18,00] 0.60
145967 |QUALY MARGCSAL 510 " 15171000 oot | 5.9 | I 1,500 4,9500 4,90 8,00 499 0,59 0.00]18,00{ 000
143967 |QUALY MARG CSAL 500~ ISITI000) 000 | 5920 PUN LOW) 4,500 459 9,00 4,99 0,50 0.00] 18,00] 000
145967 1QUALY MARG CSALS00 15573000 f 008 ] 5925 | UN 1,00 4,900 4,99 0,00 4,59 050 600! 18.00{ 000
143973 |BATATA BINGE KG. /_/ 0Tes | pan | 390 | KG 1372 2350 1045 0,0 000 600 0.0} 600f 000
385 CERBOLAKG o 031619 | 0dp | 5520 1 Ka|  31n1 1,Y500 6,19 0.0 6,00 0,00 5.00] wool 60
144078 |F. MAMAOPAPAYARKG ™ USG72060 | 040 | 5330 | KG 2405 2,5900 7,18 0,00 ] 2,60 000 ogol oo
144072 [MACA GALAKG 03081800 | 040 | 5329 | KG 1976 4,9900 9,86 o, 0,00 a.60) a.00| o60| o0
L072  [MACA GALA KG orpg1000] 040 | 5o {KG 2,105 4,5900 10,51 a0 0,00 600 oan{ 000{ 0,00
143965 | BANANA NANICA KG SR0350031 640 | 592 | EG 3622 2 993 10,83 0098 .00 0,00 o00f 0003 g0
143999 ICENOURAKG i GHEL00 | 840 | 5929 [ EG 1,844 19900 3,67 0,90 0,00 0,00 o00l oo0l noo
143999 [CENOURA KG OTSL006 | 046 | 5920 | KG 2413 1,9900 5,20 000 0,00 0,00 400{ G00f 000

CALCULODO IBSAN

IRECRIGAD MERICLPAL

]m TOTAL 0o% BRRCIG08

BAEL DE CALCULD PO 18¥a8

rﬂmw. BO IIFGR

DADOS ADICIONAIS

IFEORMACCES COHRPIEMERTARE S

HCMS SERA RECOLMIDO ATRAVES DO CF-s SAT: 108197 SAT No. TR THHI0 DO DIA 121173019 Chave:
35181134741 OOV S SN0 TAIPDI0R 19T5115438 - Fmitida nos termos da Postada CAT No H2015 Valor sprox, impostos RS: 158,37 !

M FIZTo

m"‘mﬂ o Rehursas Murici 3s/S§AS







RECEBEMOS DE SUPER MERCEARIA JARDIM VERA GRUZ LT 05 PRODUTOS CONSTANTES NA ROTA FISCAL INDICADA AD LADO

NF-e t

DATA DE RECEBMENTO

DENTIFICAGAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR

PR
Ne 4142 “E:“ﬂ
SERIE 1 - PAGINA 22

SUPER MERCEARIA JARDINI VERA CRUZ LT

RUA JOSE TOTORA 38 CENTRAL PQ
Sorovaba, 5P
CEP: 18,051-005 - FONE: (15)3221-2523

DANFE

Daumendy Awdliar da
Neta Fiscal Elofrbnica

0 - ENTRADA
1 - SAIDA
N.® 4142
SERIE 3
PAGINA, 2iz

CONTROLE BO FIBLO

IRRENRANR

CHAVE DE ACESSO

3519 1254 7411 8500 0169 5500 1000 0041 4211 6094 2459

HATUREZA DE

CERIACG
VENDA C/CUPCM FISCAL

BRI BaTADUAL TRFCH £5T L0 EURAT TRLBUTARID | CHED
685.108.903. 110 ] ! 54.741.186/0001-89

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda gov. br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLG DE AUTORIZAGAO DE US0O
135120953693604 - 16M2/2019 09:42

‘DADCS DOS PRODUTOS T SERVICOS

b FHGD [DESCRICAD DOF magff IGDE ROM

QTRER VIR UHITARIS

VIR TOTAL DESC BC TGM8{ VLR ICHE| VIR Ipx| ALIQ] AR

us| 18I
144087 IMANDIOOUINHA KG - OF T4 LN} ¥ | EG 1478 8,500 13,729 0,00 QA 000 0.00] DOMH a00
143980 [BROCOLIS NINJA UMNIDA -7 DIB4L00 509 UM 1,000 34000 340]  omn 000 0,00 o0n] 600 000
143965 [BANANA NAMICAKG 7 ORDI1000 592 | XG 2,756| - 2,900 84| g00 9,00 0,46 o0m| 0,00f ono
143980 | BROCOLES NINJA LD 071008 5029 luy 1,000 23,4500 3490 008 0,00 0,00 0,00] 0,00f 000
143937 |TOMATERG 07020005 582 | KG 2,377 2,4500 704 800 000 9,00 000 0,00 o0
L | TOMATERG A0 5925 | KG 4,169 24800 10,38 0.00 006 400 000] n.00f 800
e
~ ol
‘\-.e’l)‘:"\e““ h\t“r\\;\ :
%\;;J\" QS\C\*‘L L
e 4 l\ g
Q\r{p G QQ\ S d’f
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Emissdo de comprovanies

G33407174827264332
07/01/202¢ 18:00:53

16/12/2019 - BANCQ DO BRASIL - 14:31:22
451106511 SEGUNDA VIA 0004
COMERCVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES Hrw

AGENMCIA: 6511-0 CONTA: 17.638-0
DATA DA TRANSFERENCIA 16/12/2019
HR. DOCUMENTO 550.191.000.1190.315
VALOR TOTAL 850,32

*rkxxx  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: S M JD VERA CRUZ LD

AGENCIA: 0191-0 CONTZR: 116.315~%6
NR. DOCUMENTO 556.511.000.017.638

NR.AUIENTICACAD 3.C7T7.4E7 . FO9C.859.D1p

a2



X

Lnissdo; 39/12/2

619 DestReme: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SORQCABA. Valor Total: 150,00

Rucebernos de SOROCABA GAS E AGUA LTDA - ME os produtos efou servigns constantes da Nota Fiscal Eletrdnica indicada ao lado.

NF-e a:‘)

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N® 000.000.098
Série 001

SOROCABA GAS E AGUA LTDA -

DANFE
Documento Anxibiar da

Nuota Fiscal Eletrdnica

SP - CEP: 18051-260

RUIA ANTONIO GIRAQ, 077 - CENTRAL PARQUE - SOROCABA -

0-ENTRADA

A

CHAVEDE ACESRO

1-8AiDA

3519 1203 8291 2000 9194 5500 1000 0000 9810 0578 5122

N 000.000.098 :
Fone: (15)3221-3191 SERIE 001 Consulta de sutenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1/1 www.nife fazenda.gov bir/portal ou o site da Sefaz autorizadora
NATUBEZA DA OPERACAO PR 010 DE AFTORIZACAD DE LSO
VENDA 135190990998903 30/12/2019 17:04:42
INSCHRICAD ERTATHIAL InsCRICAD BSTADUAL TG SEHSHTUTO TRISUTARIO Cwed
HRI374058117 4

DESTINATARIO / REMETENTE

03.829.12040001 94

NOKEF RATED Lm0 A8,

/

CRPIICPE AT A DA FRMGESAD
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA 03.778.458/0001-64 307122019
ENUTREFCE AR DISTRITO od DATA DA RaiDA
RUA ORESTES ANGELO COLQ, 062 1D SAQO MARCOS [&036-570 30412/2019
MEMCIPIG UF TEL EFONE S FAY Tse FICAD ESTADUAL HORADA SaiDA
SOROCABA SP § (15)3211-18554 17:04:06
CALCJ.Q.O DO IMPOSTO
BASE AL D E VALDH D0 1005 BASE DY CALCULO DO ICMS SURST. | VALOR DO 1OMS SUMST, VAPRUX TRIQTLS VALOR TOTAL £R18 Propnnog
0,00 0,00 0,60 32,88 (21,92 %) 150,00
VAR DOFRETE VATOR D $140RN DESLONTO GUTRAS DESFLSAT ACURSORTAS VALOR B0 VALOR TOTAL DA RNOTA A
0,00 0,00 0,08 0,00 0,00 150,08
TRANSPORTABDOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RnndE / RAZ I SONTAT FRETE POR CONTA SR ANTT PLACA DN VERTA O uF CNPTLCPF
% - SEM FRETE
ENTRIREST MU o¥ TR AG EETATITTAL
QUANTIDADE | B4pfoiE MAECA NUMEBALAD PENS HRLTO PESG U400
DADGS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CEMH s e S I . ' - VALDR VALOR VAL0] SEDE YA10R VALOR ALl %
P l;"‘:_';ﬂ DESCREI0 0 PRODHD) FEHRVIL G NEOMAH  TUSSN §CrUP LN, Qiind UNl\T‘AkIﬁ DEses :NTO Li-'::ﬁi(‘(‘:‘l C?:C.I('MS ‘KT;J‘; 1B Tos | T
I3 GLP EM BOTITAQ P12 27111918 | os6h | 5456 | UN 2.60 75,00 G080 151,00 1,08 8,00 eop lnan {oon
. ‘:"'lf":’;!iﬁ ‘AS -
p’*"}ﬁ f".'}m Recyrsos Municipas IS 7 d 7
~ oY
P a0 ZO i f
LY aTaTEetalaty 2U a4 S
Termo d mbOfczgc&J i 216 -
':;;;3%%
— RS\ 5:) 3 7
IADOS ADICIONAIS
NF¢ SEE COMPLEMENTARES
NI 1

GAS LIQUEFEITO DE PETROLEQ, CLASYE 1.1 Ri500 SUR. 23, DECLARAMOS QUE O
TRODUTO BETA ADEQUADAMENTE ACUONDLCIONADE PARA SUPORTAR OF RISCEOS NORMAIS DE
SARREGAMENTO, DESCARREGAMENTO, TRANSBORDIO E TRANSPORTE, DECRETG 96 044/38,

LRT. 22 L ISTNTO I0WS CUNF. ART. 2, INSESG VI, ANEXO 2, DECRETE 301 7k9.

RESERVADD AQ FiL{D)




R
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SISEB - SISTEMA DE INFOEMACOES BANCO DO BEASIL
Q7/81/2020 - AT ENDIMERTO - 18.00.450
6511006511 UNDA VIA Gooe

pe-d
CLIENTE: IO DE MOLEEERS N:G
AGENCIA: €511- O CONT, 17.638-9

iy CIA 04€8-5 « CEA QFbP/SL
C“NLA 13.001.875-0

CRBA GAS E AGUA LTDRA
120/0001-94

7 150,00
UUBLlU EM: 07/01/2520
010702
ACRAC SISEBB: 8,4C7.2R4.212.901.507




. Codigo NET .
007/608738224. - -

B 0011005

) Importante: Minha NET: { tesoricao ot
Manterha seu e-mail & lzlefnaes sempre atualizados. Aceree
et com. br/minhanet, fags so login ou cadastre-ge, 3 NET ESSENGIAL HD CONF 7 NETTV 108.40
Rengae: o canceiaments de seus serviyes HET, tirante o periodo de _ fiD - :
permapincia minima, estard sujaity 3 52 o mulia toaf, @ NEFVIRTUA £ @ NET V{RTUA + 127!41
FALE FEXE [UMITADC ;
ESPECIAL € NETFone 234,84
Clardtelube : { Valor total
Y Y Codmife s oy wew clgncom witkno-clohs ¥ K 473,55 .
;‘#- R . - - - %‘3
| °
o o - :
Mensallisde RET TV
U0 A 01T MENSALIPAIIE TV PRINCIPAL SELECAC HET ESSONCIAL HD CONFRD 108,49
Sut-Tolat Mansatidads NET TV . 108,48
Total NET TV 108,40
i T iTn
Bef ot YiIHTUA 5
Mengalidade NET VIHTUS +
BUVIASASHTYIY OFEREA GOMIUNTA VIRTUA 15M COM TV E FONEHD + APLICATIVES 177,81 .
Sub-Tatz] Mensalitade NET VIRTUA « 12741 o
Tolal NET VIRTUA + ' 1zza| - OUTRAS MANEIRAS
\\ 3 $ET Fans PARA SE COMUNICAR.
% ésamco  ounsskn ”
\ Dioasgesiocus 3tz 122.44
" LIGAZOES LOCAIS ENTHE NETFONES ahI2mAgs 2,00
% " HeasdEs DD Bhltmzds 808
" ASSINATURA : 112,48
Tota] NET Fone 234,84
. Pago com Racrvsos Municipais / SIAS
erend e colat. raco 0 2162012017 &
Termo de colasragaon LV
e . L
‘ e
2 3
RS U310, 65
L o . # it . o o romaee, - tops :
smanteomie eme————, u?ﬁ?mmiﬂmm& m %M@aﬁnmﬁx i = g;s:m%%nmmn
- Exfle ¢ dastigamertn de sea sinad efsinands o Defivienle Ancitiva @ de Fala ligne 0800 721 7707 - £ Govideria 02007010180 6157 193245420008,
gagentain 2t 2 dala da vercimentn, HET fittada an eeacise resllzr a lgugdn con v Peefons Bergtaly com QOTIE32 15420808,
3 Giapesiti 10D (Divvosifive de Tefaremunicesoes par D07133116267523,
- Parz p os £pés & serdn eob strdns), . . ) U07103002551805
juros didrios dn 0,033% o malte d8 T%. Ligun 40047777 para {4mien, linantwir: =

Ssndinalo
e do sarvichs (Susle de ligagsio fosall.
[ Autenticagdc Mecinice i

Pagamentos apfs o vencimento serfio cobrades juras didries de §,023% e muita de 2%. Os encargos de pagamentos eletuados apts o vencimeato sesdo cobrados na préxima faiura.

Alengan efelus seus pagamenlos nos bancos conveniados a sequir: BANCO BRADESCO S.A.. BANCO COOPERATIVO BO BRASIL SA, BANCC COOPERATIVO SICRED! S/A, BANCD DE
BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL 5.A., BANCD DO ESTADG DO PARA, BANGO ITAU 5.A., BANCO MERGANTIL DO BRASIL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANESE,
BANRISUL, CAIXA ECONORMIGA FEDERAL CITIBARK, CPFL

Cliente Tdentificagio para Débilo Més Referénsia | Vencimento Valor
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA | NET SERVICOS £070087382245 Novembro/2019] 25/12/2018.| 470,65

84620000004-6 70650296201-4 91225007000-6 00177479309-3
AT R A R




y
i

SISBRE -~ SISTEMA DE INFCPMARCU
01/01/2020 -
55118906511

CLIENTE: MOVIMENT
AGENCIA: 6311-0 CONTA: 1

NET SEEVICCS

e Barras 846250000546 FOERGA56201-4

912250 OOLTT7473303-3

Data do pagamento 26/12/2019

Valor em Dinheirc LAV

Valer em Chegue 0,00

Valor Total 470,65
I (T 0: 122601

AOTENTICACAD SISBR: B.4CO,ADY . 806 .5F3. 414



Nota Fleeal

Emm MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA e ez Eidtioa

£ 22 R BELARMINO MORAES DE ARRUDA, 185 Data to Eivéssda 28122019
%W VL JARDINI gnhg{a‘?pmnntagﬁo- oz
® mmmess 18044-080 SOROCABA/SP ag: 01 da &

Canta Confralo N 210038345005

Leitura Proximo Més 24/0472020

Lote Roteiro de Laltura N°, Medidor PN

Regervado ao Fisco
6 SORBUCHO-GO000G0S 218980046 700237973 8858, 70E3.262C. F205 0043.0404 JEBA SBED

: iR X A Tastay
cadesTe e novsor anals de temfinente,

@ BORAEE DE ARRUDA, 185 :
. ‘.'L..l,umm: d
1E3I058 - SOROCANA -/SP

W SOBZEEE BRI Tamgreely B,

{Glss}

Seepgma Uen Siubson FERETIED - DETR 14200 W I 5Ty Sl AT 130,55 Q83 25 Viertaniag
! Cowgme. TE EEU Wk T 47 5 EE (3 S 440 R 04

defeinssal b Bardwen Mmsraly 5] 53 132 &7F 0BG 651 L D

Sofvigrret e Bl Visrras i 35 3 L sR am gip  Alern

Total Dhatriboidoer e am ) 28l
?: A Ay 2

il

s {!n A{!i?“;’!

PO R U AT

r: R9Y,29

Q 3

o R R -- ¢ 5 ' . ’
obf‘f@ﬁ-mf&@mmm& e 2N Five s e 02 512 2410412020

s58 NDSRR site www. ol comhr

oE
o Resokicin

7 ainiaiaieieet ’ : “rmta Fagar(ﬁsj'"ﬂataﬁe“\fencmenm

St 2‘*%3%3345005 . 294,28 : 0876112020

N C-imu&ﬁd Sfria :

{Essa conta paderad ser paga no oredenclade maES psrio de vocd. Confira a ﬂsfa completa no site www cpﬁ COm. br
F 80 8ERVICOS DE COBRANCA RUARDCHA FOMBO 5L 02 234 - VILA JARDIN

SUPERMERCADO NOSSA CASA & DELCID FERREIRA DE AZEVEDID 471 - JARDIM PIAZZA DI ROMA

FORMULA VITAE FARMACIA DE MANIPULADAD £ R BCUTOR ARTHUR GOMES, 124 - CENTRO

- ' 836500000028 942201103054 §33900173020 10038345005 © Auteniicagio Mecanion - -

MR D I!Illl!illllllllllllllllllllllllllllllllll!IIIIIIEIIIIII!HI!HIIIIIIHH(II




SISER - SISTEMA DE INFOR
07/0L/202G - AUTCATENDIME
6511506511 i

CLIENTE: MOVIMENTO

ACENCIA: €511-0 CONTA: 17.638-9

Tenvenio CPEFL CIA PIBEATINIWNGA FOROC

Codign de Barras 836500000028 94250110305-4
633%041L73492~0 100383450051

Data do pagamsnto 07/01/2%20

Valor em Dirnheiro 254,42y

Valor em Chegue 0,400

Valor Total 294,25




éé; ; smwxgo AUTONONO DE ACUA E ESCOTO - SOROCAHA
& PERGIRA DASEVA 1235 -J0. SANTARCEALIA - GNP 71452 SE0NGT-30

ISTE B850 SITE: W SAMESORTOABA COMBR HBE 333

FATURR MENSAL

p—— o
gﬁimgm%m‘;mgﬁ—go REFERENCIA: BEZ/ 201 9

DADOS CADASTRAIS GRUPO: 02

(" ENDEREGD DR LIGAECAS: 7
DUA BELABATHL NIERES RRRSDA - 185 - JD COLOWIAL I SORITABA SP 18044-080
ENDERECO DE ERTHESA:
RHA BELORHIND ¥ORZES GRAUDA, 185 - JO COLOMIAL I SURDCABS 5P 18044-060
CATEGURTA: ECONOMINS: CLRSSTFECATAD
RESIOENCIAL a0t 1
CONSUND BSS ZLTIRIT ¥ESES (ND)
BEZFIE & RRASS @ S/ 1 SERE 35
IS 1 REROY 1 JBL2B9 2 BuIaMe 98
\ FEW/2019 0 WAL/2019 0 AGD/2018 ¢ NO/2013 20 y
DADDS DA LETTURA
(" B1. PREV. PEDX. LEIT. HIDROMEIRD  DLUBAENEIA
03/02/2020 Y175022836
LEIT. ANTERIOS LEIT. INEORKADA LEIT. FATUBADA COWSUMD
J31/16/2038  02/12/209 (2/12/20%19  MED 25
L 192 217 217 FAT 25 y
DESCRICAD

BETALHANENTE iIIIS URLEEES PER FRAIAL BE COWSUMG DA SUR GOKTR
¥in ¥sx  T.Raws  T.Ese. Con.Fat VI, fisga V1. Eso.

T m el i 17,43 15,17
g 15 2= 337 £ 128 11,85
s S R i 18.8 17,95
3 ha 5.0 H o 25108
30 0% 5% 55
T R 0 S % 1
& 65 605
51 m g5 6.33
™ 1% 78l o 5.4
10f 260 E48 1.4
01 360 1647 8.4
301 999839 12020 11,08 e _
mik. 25 75,58 58,87
DESCAICRS. D35’ SERVILS € TARIFAS
}[ga Eﬁs@%@ B B . AR
A T3 o i
‘ Pago com Rerurses M ra!S:rxs

Terme de o r2cBon’ 2162
e Lus

B

[ T P DERITO AUT, VEHCIMENTO TOTRL A FATER ]
ovoooosess20 | U1/ 14,42
(MENSAGEM N
AT0 0372015 SRAE, INSTITOI & TRRIFA ROCIAL, COMSULTE EH Nibs0 SITE
HA0 DEINE AGUA PARADA. VISTRRIE SUA CASA SERARALRENTE. ODENouE HATA
ECBHORIZE ARUA! DESPERDICIS PASSIUEL BE HULIR
. Vv,
s ™
fualidede de dguz Ler a0t . : srrady ~ Mangncials Ilupararahga
Ensaio Exigide EEEHIEGD m Se%}a Unidade Linite ﬂmt\wel
Cor aparsiste 54 o 251 EDY TS 15
Jurbidez 226 51 1 :.ES H B
Clore flesidual 226 51 51 1 il 0,2 - 2,0
Colif. lalais 226 51 251 fuz fus/Pres  Ruséncia
E. Eoli 2% 251 & fus Aus/Pres  Auséncia
\Js valores encontrados atenden a0 exizide peia Furleria de Senselidaido do #8 n® 0572017

SERVIGO AUTONDHO DE ARUA B ESE0TC - SORQCHSA
AV, FEREIRS DE SRMA 1204 - J0L SAMTARDSALIA - CNPJ T1ASDBR0T001-38
WISITE MOS0 BITE: WyiW . SAAESORGTABA COR.AR

Mmfcm.w 4543 29 FATURA MENSAL




IL

SISBE - SISTEMA DE TP

07/01/2020 - AU - 18.006.45
4511008511 Gaoz
CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHEEERS KNEG
ACGENCIA: 6511-0 CONTA: 17.638-9
& 45420051001-5
000004843011 12201930003-9
Data <o pagamento 07T/01/2020
Valer Total 145,42

DOCUMENTO: 010703
: CACAD SISER: B.OE4.B46 ROC,1BC, ZBD




N

R ) CREC 86.588 RECIBO DE ALUGUEL E/OU TAXAS
IMOVEIS VENDA - LOCACAO - ADMINIST RACAO
Tel: (15}3232.6675 / FAX 3231.2488 - wwaw.ziquiimoveis.com. br - . _
ziqui@ziguimoveis.com. br MES: 4/12  DATA DE IMPRESSAO 03/10/2019
Rua Santa Clara, 210 - Centro - CEP 18035-252 - Sorocaba/SP
FAYORECIDO TAXAS
José Carlos Piccinatto PTU (10/10) ) 0,00
- - Aluguel 2 500,00
LOCATARIO/CONDOMONIO MultaZiiros ' 0,00
Momunes CNPJ:003.778.458/0001-64 REE. MES dezembro de 2019,
ENDERECO, EDIFICIO, APTO E TELEFONE gf?mTﬁLescontG 2.500.00"
Rua Belarmino Maraes Arruda, 185, Vila Jardini - Sorocaba/SP Total com desconi o00
OBSERVACGES: \ }:a 5 Data do vencimento 01 /12/2019
- (;\ ,\ Total sem dasconto 2.500,00
Ny f&\ Multa 8,00
Ay (»\4 Y p{b}
w\ P ,;—,aﬁ‘ TJotal com multa 2.500,00
AUTENTICACAQ MECANICA %
SISBE -~ SISTEMA DE INFORMACOES BAKCO DO BEASIT
07/01/2020 - AUTOATENDIMENTO - 18.00.45
€511006511 SEGUNDA VIA 0002

—

COMPROVANTE DE THANSFERENCIA
COMPROVANTE BE
TED — TRANSFERENCIA ELETRCHNICA DISEONIVEL
CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 17.638-9

FINALIDADE: 01 CREDITQ EM CONTA
BEMETESNTE : MOVIMENTO DE MULHERES NEG
BANCO: 237 - BARCO BEADESCO S.A.
AGENCTA: 0132~X - SORCCABA-CTO

CONTA: 349.870-2

FRVORECIDO: ZIQUI JACOB FILHO

CPF/CNPJ: 331.76B.328-717 /
VALOR: RS 2.500,00

DEBITO EM: 30/12/2019

DOCUMENTO: 123001
AUTERTICACAD SISED: D.775.05%5.BR2.111.660




SISBR - SISTEHA DE INFGEMATOES BANCO DO ERASIL
07/01/2%20 ~ yel - 18.00.45
Ga2

6511006511

VEL

FAVORECTINO:
CPE/CNDT:
VALOE: RS
DERTTO EM
LOCUMENTO: 123001

BUTENTICATAD SISHBE: D.775.G5A.BAR.111. 60




MOMUNES - Movimento de Mutheres Negras de Sorgcaba {7
Fundada em 13 de Maio de 1997 Lb
CNP} 03.778458/0001-64
Utilidade Pdblica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

Sorocaba, 10 de janeiro de 2020

Oficio n2 03/2019
A Secretaria de lgualdade e Assisténcia Social
Segdo de Convénios e Parcerias

O MOMUNES - Movimento de Mutheres Negras de Sorocaba, vém através deste, apresentar
TUSTIFICATIVA, referente as notas apresentadas na Prestagio de contas do Més de DEZEMBRO/2019,
~ indicando de forma detathada a aplicacdo do recurso recebido, na importancia de R$17.815,42
{dezessete mil oitocentos e quinze reias e quarenta e dois centavos) para a realiza¢iio do servico de
Acothimento para Mulheres acompanhadas ou nio de seus fithos menores de 18 anos, referentes ao
Termo de Colaboragdo/Fomento 2017/21620:

1- lJuros/ Muitas, tarifas bancéarias e demais diferengas na conta corrente: todos os valores foram
devolvidos depdsito realizado 08/01 no valor de R$180,00 portanto todas as taxas estio
sanadas até a presente data.

-R$10,45 17/12
-RS 10,45 17/12
-R$84,00 19/12
-RS$S10,45 30/12
- R$10,45 30/12
-RS$10,45 30/12
-R$ 3,50 30/12
- RS 10,45 03/01
- RS 10,45 07/01
-RS$ 10,45 07/01

2- Despesas ndo apresentadas e relacionadas em planilha orgcamentaria é devido ao nimero de
doac¢Bes recebidas durante o més.

3- O saldo em conta corrente serd aplicado e usado em despesas para o proximo més,

Desde ja agradecemos a compreens3o.

Att., ) !
"7/%@ ot o 4

RESIDENTE

Telefone: (15) 3211.1854 / 3359.4730
Rua: Belarmino Moraes Arruda, 185 Vila fardini E-mail: momunes@hotmail.com
Sorocaba/SP - CEP 18044-080 coordenacantecnica®@ momunes.ore.or
www.mormunes.org.br facebook.com/mmndesorocaba




080472020

e

W i‘ﬁi“ﬁ?ﬁ&f&'}%‘;‘i

Cliente - Conta atual

hitps:ffaap}.bb.com.brfapf-apj-web/index htmi?v=2.13.11

Extrato conia corrente

(G33208155792194912
08/01/2020 16:04:02

Agéncia 6511-0
Conta corrente  17638-9 MOVIMENTO DE MULHERES NEG
::{2%0 do Més atual
Langamentos
balansote movente AG-Ofigem  Lote Historico Documento  ValorR$  Saldo
30/12/2019 000G 00000 000 Saldo Anterior /O{QO c
03/01/2020 Q000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv F.BER00D
341 8073 00559619839 CELIATEREZA DE S
03/01/2020 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 1.0500,00 /
033 3726 22052962808 VERA LUCIA MARIA
03/01/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 830.031,200.093.153 10450
Cobranga referente 03/01/2020
03/01/2020 0000 0000C B55 BB RF CP Aut Empresa 2.86845C 0o ¢
G7/01/2020 851 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.066.497 BETE0D £
07/01 0191 66497-0 QRGANIZACAD GR
G7/01/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv ARV FO D -
033 0468 060371663000144 FAMIGLIA PAES
07/01/2020 0000 13105 383 TED Transf.Eletr.Disponiv 160,00 D /
033 0468 003829120000194 SOROCABA GAS /
07/01/2020 0000 13105 361 Pgto conta 2gua 14542 D
SAAE SOROCABA - e
07/01/2020 Qeon 13105 3862 Pagamento conta luz 294,28 1 -
CPFL ClA PIRATININGA FORC
07/01/2620 0000 13113 316 Tar DOC/TED Eletr?nico 830.071.200.244.841 10,4380
Cobranga referentas 07/01/2020
. 07/01/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 830.071.200.244,842 10,458 0
Cobranga referente 07/01/2020
07/01/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 1.74581C 6,00C
08/01/2020 6511 06511 870 Transfer?ncia recebida 556.511.000.003.227 180,060 C
08/01 68511 3227-1 MOVIMENTO DE M
08/01/2020 00nco 00000 989SALDO 180,00 C
Invest.com Resgate Autom. 3.583,12C
Saldo 3.77312C
Juros 0,00
BData de Debito de Juros 31/01/2020
IOF 0,00
Data de Debito de I0OF 03/02/2020
Saldo de fundos de investimento
BB Automatico Empres 3.594,13

Transagdo efetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SCUZA.



08/01/2020
09/12/2010
16/12/2019

16/12/2019
171212019

17/12/2619
17/12/2018
17/12/2019

17/12/2019
19/12f2019

19/12/2019
20/12/2019

20/12/2019
26/12/2019

26/12/2019
30/12/2019

30/12/2019

30/12/2019
30/12/2019

30/12/2019
30/12/2019
30/12/2019
30/12/201¢
30/12/2019
30/12/2019

30/12/2019
31/12/2019

Q000
6511

00060
0000

0000

0000

0600

0000
0000

0g00
0000

(0a0
0000

0000
8511

6511

0000
6000

0000

0000

0000

0000

0000

0060

0000
00Go

00000
59015

00000
13105

13105

13113

13113

00000
13113

00000
14134

00000
13105

Q0000

98015

99015

13134
13105

13105

13105

13113

13113

13113

13113

00000
00000

hitps:/faapj.bb.com.br/apf-apj-webfindex.html?v=2,13.11

345 BB RF CP Aut Empresa
470 Transfer?ncia enviada

16/12 0191 110315-6 S M JD VERA CR

855 BB RF CP Aut Empresa
393 TED Transf.Eletr.Disponiv

5
5560.191.000.110.315

5
121.701

341 6848 28088793858 CINTIA MARIA DEC

393 TED Transf.Eletr.Disponiv

121.702

341 8073 00559619839 CELIA TEREZADE 8

310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranga referente 17/12/2019
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranga referente 17/12/2019
855 BB RF CP Aut Empresa
435 Tarifa Pacote de Servi?os
Cobranca referente 19/12/2019
855 BB RF CP Aut Empresa
699 Recebimenio Fomecedor
MUNICIPIO DE SOROCABA
345 BB RF CP Aut Empresa
363 Pagto conta telefone

NET SERVICOS

855 BB RF CP Aut Empresa
470 Transfer?nela enviada

30/12 2923 208521-6 IDSLAINE HIPOL

470 Transfer?ncia enviada

30/12 6962 19476-X MARCIA MARIA D

250 Folha de Pagamento
383 TED Transf.Eletr Disponiv

823.511.200.388.675

823.511.200.388.676

5
893.530.800.956,155

5
1.270.781

180,00 © /g,o’o/é: ]
b

850320

85032C  0.00C
BY7.00 0 <

o
i

FAT G0 D

10460

1.34490C 0,00C
84,00 0

8400C o000C
17.815.42C

=

5
122.801

5
552.923.000.208.521

556.962.000.019.475

47087
123.001

237 0152 33176832877 ZiQUL JACOB FILHO

393 TED Transf.Eletr.Disponiv

123.002

341 6848 28088793858 CINTIA MARIADE C

383 TED Transf.Eletr.Disponiv

123.003

389 0219 019278037000104 !-NS-T!’TUT:O'PHY

310 Tar BOC/TED Elefr?nico
Cobranga referente 30/12/2019
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cobranga referente 30/12/2019
310 Tar DOC/TED Eletr?nico
Cabranca referente 30/12/2019
170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta
Cobranga referente 30/12/2019
855 BB RF CP Aut Empresa
99 SALDCO

803.641.200.795.933

803.641.200.795.934

803.641.200.795.935

833.640.900.961.779

17816420 0,00«
e
478,680

470,85 C }wc
1.500,00 D )

1500000 & g

1,000,000 /

2.500,00 D

3505000 /
S00.00 D /

04850
10,45 D
10,48 O

3500

10.558,85C 0,00C
000C

Transacao efetuada com sucesso por: JB5268090 CELIA TEREZA S0UzA.

AV



© 081012020

Cliente ~ Conta atual

nitps:/faapi.bb.com.briapt-apj-webfindex. html?v=2.13.11

Extrato conta corrente

O
e

(3332081557921949015
08/01/2020 16:09:44

Agéncia 6511-0

Conia corrente  17638-8 MOVIMENTO DE MULHERES NEG
Periodo do 1212019

extralo

L.angamentos

Dt Dt
balancete movimento

29/11/2019
02/12/2019

02/12/2019

~02{12/2019

02/12/2019

02112/2019

02/12/2018
03/12/2019

03/12/2019

03/12/2019

03/12/2019

~03/12/2019

04/12/2019

04/12/2019

04/12/2019

04/12/2019

04/12/2019
05/12/2019

05/12/2019

05/12/2019
09/12/2019

Ag. origem Lote

0000
6511

8511

8511

0000

oooo

0000
6511

0000

0000

0000

00060
0000

0600

000G

0000

0000
0000

0000

0000
8511

G000
99015

99015

99015

13105

13105

(06000
99615

13106

131056

13113

00000
13105

13106

13113

13113

00000
13105

13113

00000
89015

Histérico Documento

000 Salde Anterior

470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.066.497
02/12 0191 66497-9 ORGANIZACAQ GR

470 Transfer?ncia erwiada 552.923.000.208.521
02/12 2923 208521-6 IDSLAINE HIPOL

470 Transfer?ncia enviada 556.962.000.019.476
02112 6962 19476-X MARCIA MARIA D

383 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.201
237 0152 33176832877 ZIQUI JACOB FILHO

361 Pgto conta ?gua 120.202
SAAE SCROCABA

855 BB RF CP Aut Empresa 5
470 Transfer?ncia enviada 551.512.000.045,754
03/12 1512 45754-X CASSIA AT BAR

166 Emiss?o de DOC 120.301
033 3726 220529625808 VERA LUCIA MARIA

362 Pagamento conta fuz 120.302
CPFL CIA PIRATININGA FORC

310 Tar DOC/TED Eletr?nico 813.371.200.205.587
Cobranga referente 03/12/2019

855 BB RF CP Aut Empresa 5
393 TED Transf.Eletr.Disponiv ‘ 120.401
389 0219 019278037000104 INSTITUTO PHY

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.402
033 0468 060371663000144 FARMGLIA PAES

310 Tar DOC/TED Eletr?nico 833.381.200.074.031
Cobranga referente 04/12/2019

310 Tar DOC/TED Eletr?nico £33.381.200.074.032
GCobranga referente 04/12/2019

855 BB RF CP Aut Empresa 5
393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.501
033 0468 003829120000124 SOROCABA GAS

310 Tar DOC/TED Eletr?nico 823.391.200.000.593
Cobranga referente 05/12/2019

855 BB RF CP Aut Empresa 5
870 Transfer?ncia recebida . 556.511.000.003.227

09/12 8511 3227-1 MOVIMENTO DE M

Valor R$ Saldo

0,00C
667,500

1.800,00 D

500,00 D

L

2800000

93,37 D

8.256087C 0,00C

FOG,00 0

1.280,000

106,450

2.28026C 0.00C

0000

sZB3EE D

10450

1045 D

B0416C 000C
TEOO D

1048 D

8545C GGCC
180,00 C



" 08/04720G20

Tt

Cliente

Extrato investimentos financeiros « mensal

hitps://aapt.bb.com briapf-api-weblindex hmi?v=2.13.11

0"

G3320815657921042022
08/01/2020 16:21:.00

Agéncia 8511-0
Conta 17638-9 MOVIMENTO M N SOROCABA

Més/ano referéncia
BB Automatico Empres - CNPJBB'AUTOMATICO EMPRES

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
29M1/2019 SALDO ANTERIOR 12.727.94 1.277,075508
02/12/2019 RESGATE 6.260,87 0,01 0,39 628,187910 9,967192776 648 887508
Aplicacio 18/10/2019 116,42 0,01 11,681298
Aplicagao 29/11/2019 6,144,458 0,39 616,506612
03/12/2019 RESGATE 2.260,26 0,01 0,28 226,782145 9,967936391 422 105453
Aplicacio 29/11/2018 2.260,28 0,01 0,28 226,782145
04/12/2018 RESGATE 804,15 0,14 80,682301 9968605124 341,423152
Aplicacio 29/11/2019 804,15 0,14 80,6882301
© )B/12/2019 RESGATE 85,45 0,01 8572362 9,969247366 332,850790
Aplicacdo 28/11/2019 85,45 0,01 8,572362
09/12/2019 APLICACAQ 186,00 18,052944 9970672532 350903734
16/12/2019 RESGATE 850,32 0,07 0,26 85,288828 9973756325 265,614905
Aplicagio 29/11/2019 850,32 0.07 0,26 85,288829
17/12i2019 RESGATE 1.344,90 0,14 0,41 134,892227 9,974258955 130,722678
Aplicacio 29/11/2019 1.344,90 0,14 0,41 134,892227
19/12/2019 RESGATE 84,00 0,01 0,02 8,423852 9,975248097 122,288826
Aplicacdo 29/11/2019 84,00 0,01 0,02 8,423852
20/12/2019 APLICAGAQ 17.815,42 1.785,874058 9,975742645 1.908,172884
26/12/2019 RESGATE 470,65 0,10 0,04 47185823 9,977361310 1.860,087061
Aplicacéo 29/11/2019 470,65 0,10 0,04 47,185823
30/12/2018 RESGATE 10.559,85 0,36 1,68 1.058,486660 9,978202068 802,500401
Aplicagéo 29/11/2019 569,21 0,15 57060059
Aplicagdo 09/12/2019 180,09 0,02 0,03 18,052944
Aplicagio 20/12/2019 9.810,55 0,19 1,65 983,373657
31/12/2019 SALDO ATUAL 8.008,01 802,500401 802,500401
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 12.727,94
APLICACOES (+) 17.985,42
RESGATES (-} 22.720,45
RENDIMENTO BRUTO {(+)
MPOSTCO DE RENDA (-}
IOF ()
RENDIMENTO LIQUIDO ez
SALDO ATUAL =
Valor da Cota
29/11/2019 9,966475190
3112/2019 8,078828345
Rentabilidade
No més 0.1239
No ano 2.2685
Ultimos 12 meses  2,2685
Transagio efetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678



"OB/01/2020 https:ffaapj.bb.com.brfapf-apj-web/index mi?v=2.13.11

-

450"
(333208155792 1949020
Extrato investimentos financeiros - mensal 08/01/2020 16:19:04
Cliente
Agéncia B8511-0
Conta 17638-9 MOVIMENTO M N SORQCABA
Més/ano referéncia JANEIRO/2020
BB Automatico Empres. - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cofas Valor cota Saldo cotas
311272019 SALDO ANTERIOR 8.008,01 802,500401
03/01/2020 RESGATE 2.668,45 0,11 0,56 267,453042 9979770585 535047359
Aplicaggo 20/12/2019 2.668.45 0,1 0,56 267 453042
07/01/2020 RESGATE - 1.745,81 0.12 0,35 174,963648 9,980816138  360,083711
Aplicacio 20/12/2019 1.745,81 0,12 0,35 174,963648
08/01/2020 SALDO ATUAL 3.594,13 360,083711 360,083711
Resumo do més
. SALDO ANTERIOR 8.008,01
\PL!CAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 4.414,26
RENDIMENTO BRUTO {(+} 1,62
IMPOSTO DE RENDA () 0,23
IOF (<) ) 0,91
RENDIMENTC LIQUIDO 0,38
SALDO ATUAL = 3:.584,13
Disponivel p/ Resg = 3.503,12
Caréncia pf Resg = 0,00
IR Estimado = 0,26
IR complementar = 0,03
IOF estimado = 6,72
Aplicagdes em ser
Data Bocumento Valor aplicado Quantidade cotas Saido cotas
20/12/2019 $09.651.120 17.815,42 1.785,874058 360,083711
Valor da Cota
3141272019 3,0978828345
08/01/2020 9,981363148
Rentabilidade
_Nomes 0.0254
o ano 0,0254

Ultimos 12 meses  2,2447

VALOR_ES LIQUIDOS PARA RESGATE
Projecao para 08/01/2020 - Cota: 9,981363148

Transaglo efetuada com sucesse por: JR526890 CELIA TEREZA SOUZA,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba U
Fundada em 13 de Maio de 1997 45
CNPI: 03.778458/0001-64
Utilidade Pblica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

RELACAO DE FUNCIONARIOS

2019

Sorocaba, 10 de janeiro de 2020

PRESIDENTE

) Relagdo de Funciondrios Dezembro 2019
Data Ad. Data
Notne Documento Fungdo Situacdo De.
~ Celia Tereza de Souza 10.454.383-8 Assistente Social CLT 17/08/2017
Cintia Maria de Campos 02/05/2019
Lima Pires 28.361.572-2 Coordenadora Técnica | CLT
Prestador de |18/06/2019
™| Méarcia Maria de Aimelda 14.053.666-8 Cuidadora Servico
Prestadorde |16/01/2016
™ Idslaine Hipélito 45.534.465-6 Cuidadora servico
Prestador de | 02/10/2019
T'Vera Licia M. Pereira Gaspar | 33.822.854 Cuidadora servico
Prestadorde [01/12/2019
Cétia Cilene Martins 22.685.985-x Cuidadora servico
- Prestadorde |10/01/2016
Y Instituto Physi Ltda EPP 19.278.037/0001-04 | Psicélogo - Iservigo
va 7.
“Hry e J : P
IDA LIMA

Rua: Belarmino Moraes Arruda, 185 Vila Jardini

Sorocaba/SP - CEP 18044-080
www.imomunes.org.br

Telefone: {15) 3211.1854 / 3359.4730
E-mail: momunes@hotmail.com

ceordenascactecnice@momunes.org.br

facebook.com/mmndesorocaba




UIHISTERIO DA FAZENDA
35&?&13?53 da Raceila Federal do Brasil
Brocuraderia-Geral da Fazenda Nacio 1zl

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ACS TRIBUTOS FERERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAD

Nome: MOVIMENTG DE MULHERES NEGRAS DE 30ROCABA
CHEL 03.778.458/0001-64

(D

Ressalvado o direito de a Fazends %’x:a%aral cobiar 8  inscrever q:.ainquer dividas o
responsabilidade do sujeito passivo acima identificaco qus vigrem a ser apuradas, & cerfificado qu
nao consiam pendéncias em seu nome, refalivas & é tos ibutérios administrados pela Secrefaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigies em Divida Allva da Unido (DAU) junto a

Procuradoria-Geral da Fazends Nacional (PGEN).

T b

Esta certlddo & valida para o esiabslecimento maliz e suas fil lials e, no casq de ents federativo, para
todos os 6rgdos e fundos pblicos da admini stracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacio do
syjeito passi Vo 1o ambito da REB s da PGFN e shrange inclusive as contribuigdes sodials previsias
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo (nico do art. 11 da Led n° 8.212, de 24 de jutho de 1881,

A aceitacdo desta certidfo estd conditionada & verificagio de sua zuteniicidade na Inmiemst, nes
enderacos <htinirfb.gov.br> ou <htip:ara.pgin.govibr.

Certidda emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGEN n® 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:04:33 do dia 09/10/2018 <hora e data de Brasiia>,

Vatida até 96/04/2020.

Codigo de controle da certida; 4444,1814.0044.7358

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documanio.






08012020

Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  03.778.458/0001-64
Razio Social:MOVIMENTO DAS MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
Endereco:  RUA MAJOR JOAO LICIO 168 / CENTRO / SOROCABA / SP / 18035-105

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdio que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante ¢
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:27/12/2019 a 25/01/2020

Certificacio Nimero: 2019122702501119039600
Informacdo obtida em 09/01/2020 07:12:58

A utilizaglo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




CERTIDAD NEGRTIVR DE DEBITOS TRARRLHISTAS

ol

Nome: MOVIMENTO DE MULHERE
MAT

Certidio n®: 185763702/20

Expedicio: 08/10/2019, as 10:10:51

vValidade: 05/04/2020 - 180 (

de sua expedicdo.

iTica—-se que MOVIMENTO DE MULEERES NEGRAS DE BOROLCARBA
{(MATRIZ E FILIAIS), inscriteo(a) no CNPJ scb o n®
0X.717B.458/0001-64, NEO COHNSTA do Banco Nacional de Devedores

rabalhistas
Certidio emitida com basc no art. 642-a da Consolidacdo dag Leis do
Trabalho, acrescentado pela Tei n® 12.440, de 7 de julho de 201%L, =
na Resolucio Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
wrapalho, de 24 de agosto de 2011,
. oy .

ralho & 5 T
anteriores & date da sua ezxpedicga
Mo caso de pessoa juridica, a Certidic atesta a empresa em relacdo
a2 todos os seus estabelecizentos, agéncias ou filials.
A aceitacido desta certidio condiciona-se 3 verificacido de sua
x 1 do Tribunal Superioxr do Trabalho na

Internet (dttp:f/www.‘

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedorasg Trabalhistas constam O lados

necessarios a identificacao das pe a

inadimplentes perante a Justiga do Tx

shelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado cu em
-

1

T 1
acordos juvlc1ais rrabslhistas, inclusive no concernenie 290
B} :

-

scolhimentos previdenciariocs, O
s determinados eam leil; ou decorrentes
G



§ ',}  PREFEITURA DE SOROCABA
/. &  SFECRETARIA DA FAZENDA

Pagina ldel

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N 003.927/20-66

Certiddo via web
Inscricdo Mumnicipal: 301.580
Contribuinte: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
P\CPF/CNPJ : 03.778.458/0001-64

Endereco: RUA MACHADO DE ASSIS, 112
VILA ABREU
SORQCABA/SP - CEP: 18.035-270

Atividade: 943080000 - ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREITOS SOCIAIS

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAQ h4 débitos vinculados ao cadastro fiscal acima at¢ a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 07:26:51 h, do dia 09/01/2020.
Valida até 09/03/2020.
Cédigo de autenticidade: ED15A570E4A54789

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢
acesse o link "Validar Certiddes".

Atencéor qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios(@sorocaba.sp.gv.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba - SP

Sorocaba . o

" RELATORIO DE CONFERENCIA DE PRESTACOES DE CONTAS PARCIAIS

Organizacio:

Servico:

Fonte de recnrso:

Competéncia:

01 []Sim (] Nao ;{jéi;g%io de exscucdc financeira elaborado conforme modelo

Gz. Déim [JNdc Exsrcicio, competéncia e Fonte preenchidos corretamente.

03. []Sim [JN3o Nimero do Termo, data e vigéneia corretos.

04. [J8im [JN&o Valores repassades no REF correspondem a ordem de pagamenio.

G5. L__lSim [JNdo (A) Saldo do més anterior correspende ao ultimo REF e parecer.

o6 D'Sim £ o éi)p:;;nlienioos_ repasses plublicos correspende a soma das ordens

07. [)Sim [JN&c (C) Valor informado corresponde ac extrato da aplicacéo.

08. []Sim [[JWa&c (E) Soma correta.

09. [JSim [[]N3c Despesas apresentadas de acordo com a planilha orgamentdria.

10. []S8im [JN&c Houve despesas com tarifas bancéarias.

11. []Sim [JN&c Se o item 10 for sim, houve o reembolso dessas despesas.

12. []Sim [JNdc As despesas possuem documento fiscal.

13, []%im [JN40 Estdo carimbados corretamente.

14. [JSim []¥ao Z;iscianifso'rmagées do REF parte II correspondem aos documentos

15. []Sim [JN&c Os documentos fiscais possuem comprovantes de pagamento.

16. []Sim [JN&c Pagamentos realizados atraves de transagéo eletrdnica.

17. []Sim [JNd3c As operagdes estdo indicadas no extrato bancdrio.

18. [JSim []¥Ndo zitgzti? das transac®es correspondem as datas das operagdes no
Os valores dc “Demonstrative das despesas incorridas no meés de

19. [JSim [JN&co competéncia”, correspondsm a soma das rubricas informadas no
REF parte 02.

0. Dstn Quao 55,20, Sespesas foran maiores que 2 receita (8) o iren (2

. Ej..Sim - S(i;) ijresiii%zszsesi;rz;nferzr;enngoar.es que a receita, o item

22. [1Sim JNdo Item (G) e (J) preenchldss corretamente.

Folhal/2



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA

Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gv.br

SECRETARIA DA CIDADANIA

2 RELATORIO DE

CONFERENCIA DE PRESTACOES DE CONTAS PARCIAIS -

Carimbo

Assinatura do servidor
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL
Sorocaba 13/01/2020

Organizagfio: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA - MOMUNES
Service: ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL DE MULHERES E CRIANCAS VULNERAVEIS
Fonte de recurso: [MUNICIPAL

Competéncia: DEZEMBRO/2019

Valor: RS 17.815,42

Em andlise da prestagio de contas parcial em epigrafe, no dmbito da execugdo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como 0s
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovago desta.
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